AKR er laget av flatstål i 3 mm tykkelse og
utstyrt med kantribbeforsterkning, noe som øker
beslagenes stivhet og styrke vesentlig.
ZPRO er et unikt korrosjonsbeskyttende belegg
som gir tilsvarende korrosjonsbeskyttelse som
ved ekstra varmforsinket stål med 55 μm sink -
korrosjonsklasse C3 (EN ISO 12944)
De er utstyrt med spikerhull i den ene fliken og

AKR vinkelbeslag brukes til festing av
trekonstruksjoner til betong, porebetong eller
murverk. Beslagene er for eksempel godt egnet til
innfesting av treskjelett ved fasadeisolering
Teknisk datablad
AKR-Z
ZPRO Vinkelbeslag til betong
Teknisk data
Dimensjoner
Nedenfor kan du se lastbæreevnene til spikermønstrene: full utspikring, delvis utspikring og søyleskjøter.
Andre skjøtemuligheter kan ses i ETA-en.
Art. nr. NOBB nr.
Dimensjoner [mm] Huller flik A Huller flik B
Box Quantity Vekt [kg]
A B C t Ø5 Ø13.5 Ø5 Ø11 Ø13.5 Ø13.5x25
AKR95Z 55360544 95 85 65 3 9 - 2 1 1 - 25 0.24
AKR95LZ 55360563 95 85 65 3 9 - 2 1 - 1 25 0.24
AKR135Z 55360578 135 85 65 3 14 1 2 1 1 - 25 0.3
AKR135LZ 55360616 135 85 65 3 14 1 2 1 - 1 25 0.3
AKR285Z 55360620 285 85 65 3 26 3 2 1 1 - 25 0.56
AKR285LZ 55360635 285 85 65 3 26 3 2 1 - 1 25 0.5
Teknisk datablad
AKR-Z
ZPRO Vinkelbeslag til betong
Faktor til beregning av bolter for forbindelser med 2 AKR